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شهردار مشهد از ارائه تسهیلات 90 درصدی 
بــرای خریــداران موتــور برقــی خبــرداد. به 
گــزارش پایــگاه اطــاع رســانی شــهرداری 
مشــهد، محمدرضا کلائــی در بازدید معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان 
رضــوی از مرکــز کنتــرل ترافیــک و پایانــه 
مســافربری امــام رضــا)ع( به مناســبت 26 
آذر روز ملــی حمل و نقــل، گفت: بــا توجه به 
مصوبه شورای شــهر و با پای کار آمدن بانک 
عامل قدم های نهایی برای ارائه تســهیلات 
به منظــور خریــد موتورهــای برقــی در حال 
برداشــته شــدن اســت که براســاس آن 90 
درصد هزینه موتور برقی به صورت تسهیلات 

به شهروندان پرداخت خواهد شد.
وی اضافه کــرد: در کنــار این موضــوع برای 
انجــام مطالعات جامع برقی کردن سیســتم 
حمل و نقــل عمومــی و خرید اتوبــوس های 
برقی نیز با شرکت مپنا تفاهم نامه ای داشته 
ایم. کلائی با بیان این که بــرای برقی کردن 
تاکسی ها پیش قدم شده ایم که این موضوع 
نیز در میان کلان شــهرها بســیار مهم است، 
اظهارکرد: در حمل و نقل ریلی نیز اقدامات 
بسیار خوبی انجام شده و اکنون حدود 5-4 
هزار نفــر در زیر زمین در پــروژه های احداث 
خطوط متروی مشــهد مشــغول کار هستند 
که پیشرفت این پروژه ها با وجود تحریم های 

سنگین بسیار مهم است.وی تصریح کرد: در 
ســاخت قطعات و بومی ســازی آن در بخش 
بهره برداری مترو نیــز اقدامات قابل توجهی 
انجام شــده اســت که باید به همکارانمان در 
این خصوص خدا قوت بگویم.شهردار مشهد 
با اشاره به این که در موضوع اصلاح هندسی 
معابر نیــز در دو ســال اخیر اقدامــات خوبی 
انجام شده است، خاطرنشان کرد: در همین 
حوزه تا پایــان ســال دو پروژه بــزرگ اصلاح 
هندسی حد فاصل میدان قائم)عج( تا میان 
شــهید فهمیده و ابتدای رسالت اجرا و آماده 

بهره برداری خواهد شد.
وی گفت: در خصوص طرح های بالادســتی 
حوزه حمل و نقل شــهر مشــهد نیــز معاونت 
حوزه حمل و نقل شهرداری مشهد اقدامات 

زیــادی انجــام داده انــد کــه جــای تشــکر و 
قدردانی دارد.شــهردار مشــهد همچنین از 
افتتــاح پارکینــگ هوشــمند مجد بــا حضور 
رئیــس جمهور به صــورت ویدئو کنفرانســی 

خبر داد.

افتتاح پارکینگ هوشمند مجد 	•
معــاون عمــران، حمــل و نقــل و ترافیــک 
شهرداری مشــهد گفت: پارکینگ هوشمند 
مجد بــا ظرفیت پــارک 1100 خــودرو فردا 
با حضــور رئیــس جمهــور بــه صــورت ویدئو 
کنفرانــس افتتــاح خواهد شــد. خلیــل ا... 
کاظمی نیــز در حاشــیه ایــن  بازدیــد گفت: 
پــروژه پارکینــگ مجــد در محــدوده منطقه 
۲ شــهرداری مشــهد، حدفاصــل چهــارراه 

شــهید کریمی و چهــارراه مجد بــا ۳۳۰ متر 
طــول و ۳۵ متر عرض در ســه طبقــه احداث 
شده اســت.وی با اشــاره به این که پارکینگ 
مجــد از دو ورودی و خروجــی مجزا، هشــت 
دســتگاه پلــه و دو دســتگاه آسانســور بــرای 
ورود و خــروج شــهروندان از ســطح خیابان 
برخــوردار اســت، اظهارکــرد: این پــروژه با 
توجه به موقعیت مکانی در مسیر حرم مطهر 
و بازارهای اطراف، مناســب ترین پارکینگ 
در منطقه خواهــد بود.کاظمی تصریح کرد: 
پارکینگ مجد در ســه طبقه زیر سطح زمین 
با حــدود ۳۳ هــزار مترمربــع احداث شــده 
و از ظرفیــت پــارک بیــش از 1100 خودرو 
برخوردار اســت.معاون عمران، حمل و نقل 
و ترافیک شــهرداری مشــهد ادامــه داد: این 
پارکینگ هوشــمند دارای تجهیزات اطفای 
حریق، فن های تخلیه دود و آسانسور است که 
فردا به بهره برداری خواهد رسید.وی گفت: 
پارکینگ مجد با توجه به تجهیزات نرم افزاری 
و ســخت افزاری که درآن به کار گرفته شــده 
اســت، یکی از پارکینگ های هوشمند شهر 
مشــهد اســت.کاظمی افــزود: همچنین در 
کنار افتتاح پارکینگ هوشمند مجد با حضور 
رئیس جمهور از 31 دستگاه اتوبوس، 170 
دستگاه مینی بوس و 405 دستگاه تاکسی 

نوسازی شده رونمایی خواهد شد.

خبر

شهرستان ها 

اختلاف بانک ملت و نهاد کتابخانه ها ،احداث 
کتابخانه مرکزی نیشابور را متوقف کرد 

شهر کتاب بدون کتابخانه مرکزی! 
شــجاعی مهر/نیشــابور در اســفند ۹۴ به عنوان 
پایتخت کتاب ایران برگزیــده و برنامه های مختلف 
در حوزه کتاب و کتاب خوانی در این شهرستان اجرا 
شد،اما با وجود تمام ظرفیت های موجود در این حوزه 
نیشابور از نبودِ یک کتابخانه جامع و مرکزی رنج می 
برد. طرح  احداث کتابخانه مرکزی از سال ۸۸ مورد 
بررســی قرار گرفته بود که درنهایت در تیرماه ســال 
گذشته مراسم کلنگ زنی آن برگزار شد. مسئولان 
مربوط در مراسم کلنگ زنی اعلام کردند این پروژه 
ظرف شــش ماه بــه پایان خواهــد رســید و دهه فجر 
شاهد بهره برداری از پروژه فاخر فرهنگی در نیشابور 
خواهیم بود. حالا با گذشت ۱۷ ماه از برگزاری آیین 
کلنگ زنی این پروژه، سرنوشت آن در هاله ای از ابهام 
قرار گرفته است . رئیس اداره کتابخانه های عمومی 
شهرستان نیشابورگفت: امســال نیز به رغم مصوبه 
۷۰۰ میلیون تومانی برای این پروژه هنوز تخصیصی 

انجام نشده و این پروژه عملا متوقف شده است.
مقدم پاشا در گفت و گو با خراسان رضوی بیان کرد: 
از سال ۸۸ طرح ساخت کتابخانه مرکزی در دستور 
کار قرار گرفت و پیگیری های آن انجام شد.محمدرضا 
مقدم پاشا افزود: سال ۹۰ طی توافقی که با شهرداری 
نیشــابور صورت گرفت زمین کتابخانه را مشــخص 
کردند و مقرر شــد چنان چه طی پنج سال کتابخانه 
ساخته نشد، زمین پس گرفته شــود که متاسفانه تا 
سال ۹۵ اتفاقی در این‌حوزه رخ نداد.وی ادامه داد: 
پس ازمعرفی نیشــابور بــه  پایتختی کتــاب ایران در 
سال 94   در ســال ۹۵ بانک ملت مبلغ ‌۲۰میلیارد 
ریال برای این پروژه اختصاص داد و شهرداری نیز به 
همین دلیل دو سال دیگر در اختیار قرار دادن زمین 
را تمدید کرد.مقدم‌پاشا خاطر نشان کرد:سال ۹۶ 
این پروژه تعریف و دارای بودجه مســتقل شــد و طی 
سال های ۹۶، ‌۹۷و ۹۸ به ترتیب ۵۰، ۳۵۰ و ۳۷۳ 
میلیون تومان به این پروژه پول تزریق که باعث انجام 
مراحل مختلف و شناژ بندی و پیشرفت ۲۵ درصدی 
کار شد.مقدم‌پاشا ادامه داد: تیرماه سال قبل کلنگ 
این مجموعه در زمینی به مساحت ســه هزار و ۶۰۰ 
متر مربع زده شد. وی‌با اشاره به تزریق قطره چکانی 
بودجه ها طی این سال ها خاطر نشان کرد: امسال 
نیز به رغــم مصوبــه ۷۰۰ میلیون تومانی بــرای این 
پروژه هنوز تخصیصی انجام نشــده و این پروژه عملا 
متوقف شده است.رئیس نهاد کتابخانه های عمومی 
شهرستان نیشابور با بیان این که به دلیل اختلافات 
ایجاد شــده ،بانک ملت نیز تعهدات خــود را تاکنون 
اجرایی نکرده اســت ،افزود: بانک ملت اعلام کرده 
که مبلغ تعهدش را بــه احداث بخش معینــی از این 
کتابخانه اختصــاص می‌دهد ولی راه وشهرســازی 
خواهان واریز کل این مبلغ برای کل طرح است. وی 
اظهارکرد: تزریق این بودجه در ســال های گذشته 
می‌توانســت گره کــور ایــن مجموعه فرهنگــی را به 
راحتی بــاز کند .نماینــده مردم نیشــابور در مجلس 
نیز بیان کــرد: موضوع کتابخانه مرکزی نیشــابور از 
موضوعاتی اســت که مدتــی قبل به ما منتقل شــده 
اســت و در حال پیگیری آن هستیم.احسان ارکانی 
افزود: در بررسی های ما مشخص شده یک دلیل به 
نتیجه نرسیدن این پروژه برمی گردد به ناهماهنگی 
و دور یک میز جمع نشــدن طرف هــای ذی ربط این 
ماجرا نظیر بانک ملت، اداره ارشــاد، نهاد کتابخانه 
ها و اداره کل راه و شهرسازی که متولی ساخت این 
پروژه اســت.وی ادامه داد: مســئولان ارشــاد و نهاد 
کتابخانه ها انگشــت کوتاهی و کم کاری را به سمت 
بانک ملت نشانه گرفته اند.ارکانی گفت: با پیگیری 
هایی که انجام شد، بانک ملت درنامه ای به ما اعلام 
کردکه مدت هاســت در پرداخــت دو میلیارد تومان 
برای کتابخانه مرکزی نیشابور هیچ مشکلی نداریم، 
منتها مشــکل به این بر می گردد که طرف مقابل که 
نهاد کتابخانه هاست برای تنظیم تفاهم نامه ای  که 
به منظور  دریافت این تســهیلات با بانــک ملت باید 
تنظیم می کرده ، اقدامی نکرده است و به این ترتیب 
توپ را به زمین مجموعه کتابخانه ها و راه و شهرسازی 

می اندازد‌.
عضــو کمیســیون برنامــه و بودجه مجلس شــورای 
اسلامی با انتقاد از ناهماهنگی بین دو طرف افزود:با 
 این صحبت هــای ضد و نقیض مســئولان دو طرف ،

ماجرا بــه گونه ای اســت که لازم‌شــده ما جلســه ای 
بگذاریم و همه طــرف هــا را دعوت کنیــم در آن جا 
بــا ارائه مدارک مســتند بــه ادعاهای طــرف مقابل  
پاســخ دهند و شفاف سازی انجام شــود و در نهایت 
این‌ موضوعات را جمع بندی و صورت جلســه کنیم 
تا کار از هر نقطــه ای که متوقف مانده مجدد از ســر 

گرفته شود.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

 مدیر نظارت بر درمان علوم پزشکی مشهد 
خبر داد:

پلمب 2 کلینیک زیبایی و یک 
مرکز جراحی محدود در مشهد

بهبودی نیا / مدیر نظارت بر درمان دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد گفت: دو کلینیک زیبایی و یک مرکز 
جراحی محدود که در ایام شــیوع کرونــا بدون در 
نظر گرفتن پروتکل ها به فعالیت می پرداختند، در 
مشهد پلمب شدند و همچنین بیش از 10 کلینیک 
و تعدادی از بیمارســتان ها تذکرهایــی را دریافت 
کردند.علــی اصغــر انجیدنی به خراســان رضوی 
گفت: از ابتدای همه گیری کرونا، دانشــگاه علوم 
پزشکی مشهد ضمن اعمال محدودیت برای تعداد 
عمل های زیبایی اعلام کرد، این نوع عمل ها باید با 
رعایت پروتکل ها انجام شود.وی افزود: در شرایط 
بحرانی و قرمز شیوع کرونا، این کلینیک ها تعطیل 
شدند و در شرایط مســاعدتر دســتور برای اعمال 
محدودیت صادر شده بود که در این ایام دستوراتی 
مبنی بر فعالیت بیمارستان ها حداکثر با توان 50 
درصدی در خصوص عمل های غیرضروری صادر 
و همچنین اعلام شد در صورت ضروری بودن عمل 

ها باید تمام پروتکل های حفاظتی اعمال شود.
انجیدنی خاطر نشان کرد: هم اکنون 25 کلینیک 
تخصصی پوســت و مو زیر مجموعه دانشــگاه علوم 
پرشکی مشــهد هســتند و تعداد زیادی از مطب ها 
نیز مجوز نظام پزشــکی را دارند و مشغول فعالیت 
اند که طبق بازرسی های انجام شده اکثر کلینیک 

ها و بیمارستان ها پروتکل ها را رعایت کرده اند.
مدیر نظارت بر درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
افزود: شهروندان می توانند در صورت مشاهده هر 
گونه تخلــف در زمینه رعایت نشــدن پروتکل های 
بهداشتی با سامانه 190 تماس بگیرند و موضوع 
را اطلاع دهند، دانشگاه علوم پزشکی نیز به صورت 
دوره ای و موردی به بازرسی هایی با همکاری اداره 

اماکن قوه قضاییه در این زمینه می پردازد.

 رئیس اداره نظارت دام پزشکی استان 
خبر داد:

ضبط بیش از 960 تن فراورده خام 
دامی غیربهداشتی

رئیس اداره نظارت بر بهداشت عمومی و مواد غذایی 
اداره کل دام پزشکی استان بابیان این که 53 مرکز 
متخلــف در تولید و عرضــه فراورده‌های خــام دامی 
در استان پلمب شــده‌اند، از ضبط بیش از 960 تن 
فراورده خام دامی غیربهداشتی از مراکز تهیه، تولید 
و عرضه فراورده‌های خام دامی در این استان خبر داد.
دکتر محمود قربان زاده اظهار کرد: 82 هزار بازدید از 
مراکز یادشده از ابتدای امسال انجام شده که در پی 
آن، تعطیلی و پلمب 53 مرکز تولید و عرضه فراورده 
خام دامی در استان در گزارش‌های این اداره کل به 
ثبت رسیده اســت.وی افزود: در مدت یادشده برای 
افراد متخلف در این حوزه نیز 617 پرونده تشکیل و 

به مراجع قضایی برای رسیدگی ارسال شده است.
قربان زاده با توجه به خطر انتقال بیماری‌های مختلف 
بر اثر عرضه غیربهداشــتی فراورده‌هــای خام دامی 
توسط دست‌فروشان، اظهار کرد: با کلیه افرادی که به 
صورت دست فروش و بدون هویت در حاشیه جاده‌ها، 
سطح شهر مشهد و به ویژه اطراف حرم مطهر به عرضه 
غیرمجاز مواد پروتئینی از قبیل گوشت سفید و قرمز، 
ماهی، کله‌پاچه، جگر و... اقدام کنند، به طور جدی 
برخورد و پس از تشکیل پرونده برای متهمان، مراتب 
جهت رسیدگی به دستگاه قضایی تسلیم و پیگیری 

خواهد شد.

ساعت فعالیت پایگاه‌های اهدای 
خون استان در شب یلدا تغییر یافت

ســاعت فعالیــت پایگاه هــای اهــدای خون اســتان 
خراسان رضوی‌ در روز ۳۰ آبان همزمان با شب یلدا 
تغییر کرد.بر ایــن اســاس، در ۳۰ آذر، تمامی پایگاه 
های اهدای خون از ســاعت 8 تا ۱۳ و فقط در نوبت 
صبح آماده پذیرش داوطلبان اهدای خون هستند. 
همچنین پایگاه اهــدای خون  امام رضا)ع( مشــهد 
فقط در این روز در نوبت صبح فعال خواهد بود. ۱۳ 
پایگاه اهدای خون در خراســان رضوی فعال اســت 
که شــش پایگاه از این تعداد در مشهد و هفت پایگاه 
در شهرستان‌های نیشابور، کاشمر، سبزوار، گناباد، 
تربت‌جام، قوچان و تربت‌حیدریه دایر است.به گزارش 
روابط عمومی انتقال خون خراسان رضوی، این اقدام 
با توجه به شیوع کرونا و مقررات منع رفت و آمد در شب 
و رعایت پروتکل های بهداشتی انجام شده است. بر 
این اساس در ۳۰ آذر تمامی پایگاه های اهدای خون 
از ساعت 8 تا ۱۳ و فقط در نوبت صبح آماده پذیرش 
داوطلبــان اهدای خون هســتند. همچنیــن پایگاه 
اهدای خون  امام رضا)ع( مشهد فقط در این روز در 

نوبت صبح فعال خواهد بود.
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مدیرعامل شرکت قطارشهری شهرداری مشهد:  

فاز اول خط 3 متروی مشهد سال 
آینده به بهره برداری می رسد 

قطارشــهری  شــرکت  مدیرعامــل 
شــهرداری مشــهد گفت: طبــق برنامه 
ریزی های انجام شده، در صورت تامین 
منابع مالی، فــاز اول خــط 3 از میدان 
شهدا تا پایانه مســافربری امام رضا)ع( 
در سال 1400 به بهره برداری خواهد 

رسید.
بــه گــزارش پایــگاه اطــاع رســانی 
شــهرداری مشــهد، کیانــوش کیامــرز 
در ایــن خصــوص افــزود: بــا توجــه بــه 
آلودگــی هــوا در کلان شــهرها، یکــی 
از راهکارهــای کاهــش آلودگــی هوا و 
ترافیک اســتفاده از سیستم های انبوه 

بر مانند حمل و نقل ریلی است.
وی اضافه کرد: بر همین اساس توسعه 
خطوط مترویی مشــهد در دســتور کار 
مدیریت شــهری قرار گرفتــه و در طرح 
جامــع حمــل و نقل ایــن شــهر احداث 

چهار خط مترو پیش بینی شده است.
کیامرز با بیان این کــه خط یک متروی 
مشــهد حد فاصل فــرودگاه تــا انتهای 
بولــوار وکیــل آبــاد حــدود 10 ســال 
اســت که فعال شــده و بــه جابــه جایی 
مسافر مشغول اســت، اظهار کرد: خط 
2 متروی مشــهد نیز ســال گذشــته به 
صورت کامل به بهره برداری رسید و از 
این خط تنها احداث ایســتگاه سلامت 
واقــع در انتهای ایــن خط باقــی مانده 
اســت که احــداث آن نیــز در آینــده ای 

نزدیک آغاز خواهد شد.
کیامــرز تصریــح کــرد: خــط 3 متروی 
مشــهد، یکی دیگــر از خطــوط در حال 
احــداث ایــن کلان شــهر اســت کــه به 
طــول 28.5 کیلومتر با 24 ایســتگاه، 

طولانی ترین خط متروی مشــهد است 
که از بولوار امیریه تا شهرک ابوذر اجرا 

خواهد شد.
مدیرعامل شــرکت قطار شهری مشهد 
با اشاره به این که خط 3 متروی مشهد 
در ســه فــاز در حــال احــداث اســت، 
خاطرنشــان کــرد: هم اکنــون حفاری 
تونــل ایــن خــط در دو جبهــه از میدان 
فردوسی تا امامت و از میدان فردوسی 
تا بعد از پایانه امام رضا)ع( به وسیله دو 
دستگاه حفار انجام شــده و بقیه نیز در 

حال انجام است.
وی ادامه داد: طبــق برنامه ریزی های 
انجــام شــده، در صــورت تامیــن منابع 
مالی، فاز اول خط 3 از میدان شــهدا تا 
پایانه مســافربری امام رضا)ع( در سال 

1400 به بهره برداری خواهد رسید.
کیامرز افــزود: هم اکنون نیــز عملیات 
اجرایی خــط 4 متروی مشــهد به طول 
17.5 کیلومتربــا 15 ایســتگاه حــد 
فاصل شــهرک شــهید باهنر تا انتهای 
خواجــه ربیع بــا ایجــاد شــفت ورودی 
دســتگاه حفار آغاز شــده اســت کــه با 
احداث آن خطوط تعریف شده در طرح 
جامع حمل و نقل مشهد کامل خواهد 

شد.
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رئیس هیئت مدیره نظام پرستاری مشهد و 
شهرستان‌های تابعه خبر داد:

ابتلای 4 هزار پرستار به کرونا
رئیس هیئت مدیره نظام پرســتاری مشهد و 
شهرســتان‌های تابعه گفــت: تاکنون حدود 
چهــار هــزار پرســتار در مناطق زیرپوشــش 
دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد در اســتان 
خراســان رضــوی بــه بیمــاری کرونــا مبتلا 

شده‌اند.
به گزارش ایرنا، محســن گچپــزان همزمان 
با آغاز هفته پرســتار ادامه داد: در این مدت 
۹ نفر از همکاران پرستارمان به علت شدت 
عوارض ناشی از کرونا در حین خدمت جان 

خود را از دست داده‌اند.
وی افــزود: هم‌اکنــون بیــش از ۱۰ هــزار 
پرســتار در مراکز درمانی و بیمارستان‌های 
زیرپوشش دانشــگاه علوم پزشکی مشهد در 

استان خراسان رضوی فعالیت می‌کنند.
رئیس هیئت‌مدیره نظام پرســتاری مشهد و 
شهرســتان‌های تابعه کمبود نیروی انسانی 
را یکــی از مهم‌تریــن چالش‌های پرســتاری 

به‌ویــژه در دوران کرونــا بیان و اظهــار کرد: 
کمبود نیروی پرســتاری باعث می‌شــود که 
پرستار با خستگی شیفت‌های طولانی‌مدت 
را بگذرانــد. ۸۰ درصــد جمعیــت اســتان 
زیر پوشــش دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد 
قــرار دارنــد و بــه بقیه جمعیــت این اســتان 
در دانشــکده و دانشــگاه‌های علوم پزشکی 
ســبزوار، گناباد، تربت‌حیدریه، تربت‌جام و 

نیشابور خدمات‌رسانی می‌شود.

 بارش باران و برف در خراسان رضوی 
شدت می‌گیرد

کارشــناس مرکــز پیــش بینــی اداره کل 
هواشناســی خراســان رضوی گفــت: بارش 
باران و برف در اســتان خراســان رضوی طی 
روزهای ابتدایی هفته آینده همراه با احتمال 
آب گرفتگــی شــدت می‌گیرد.آیــدا فاروقی 
روز گذشــته در گفــت وگــو بــا ایرنا افــزود: از 
عصر پنج شــنبه همراه با افزایش گــذر ابر در 
مناطــق شــمال و غرب اســتان، بــارش های 
پراکنده از این نواحی آغاز و به تدریج بر وسعت 
آن در روز شــنبه آینــده افزوده می شــود.وی 
ادامه داد: طی این مدت بارش ها در مناطق 
سردسیر و کوهستانی به شــکل باران و برف 
رخ می‌دهد. کارشناس مرکز پیش بینی اداره 
کل هواشناسی خراسان رضوی گفت: روند 

افزایش دما در خراســان رضوی تا فردا ادامه 
دارد به طوری که در شهر مشهد بیشینه دمای 
هوا در روز پنج شــنبه به ۱۲ درجه سلسیوس 
مــی رســد و از روز جمعه بــه تدریــج روند دما 
در اســتان کاهش می یابد و در مشهد به ۱۰ 
درجه می‌رســد.فاروقی افزود: کمینه دمای 
هوای مشهد که دیشب 5 درجه زیر صفر بود، 
پنج شنبه شب به بالای صفر افزایش می یابد.

وی ادامه داد: با افزایــش آلاینده های جوی، 
کیفیــت هــوا در شــهرهای بــزرگ و صنعتی 
استان مانند مشهد امروز و فردا ناسالم پیش 
بینی شده است اما پیش بینی می شود در روز 
جمعه آلاینده ها کاهش یابد و کیفیت هوای 

مشهد سالم شود.


